
 

新型コロナウイルス感染症 陽性者発生について 

 

 

令和 4年 5月 31日 

 

 

 

日頃は、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表記の件について令和 4 年 5 月 30 日において、当法人の関連施設にお

いて新型コロナウイルス陽性者が数名確認されました。 

幸い、発生フロアの残りの利用者様及び職員においては即日抗原検査にて陰性

を確認し、業務も通常通り対応させて頂いております。 

 

面会につきましては安心安全を期すために、しばらくの間面会を制限させてい

ただきます。 

 

今回の件につきまして、関係各位の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けしたこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 

 

今後も皆さまに安心してご利用いただけますよう、利用者様及び職員の安全確

保を最優先し、換気等感染対策を徹底した上で、最大限努力していきます。 

 

 


